АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024 г.      						                                         № 22

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 19.04.2018 года № 42 «О перечне должностных лиц администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

      В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 19.04.2018 года № 42 «О перечне должностных лиц администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Графу 3 Перечня должностных лиц администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить текстом следующего содержания:
«Статья 4.5.1. Несоблюдение дополнительных требований к содержанию домашних животных на территории Новосибирской области.
Статья 7.6. Ненадлежащее содержание домашних животных в многоквартирном доме, общежитии, на территориях общего пользования, на земельных участках.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03

.2024

г.

№ 22

О

внесении изменений в постановление администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области

от 19.04.2018

года

№

42

«О перечне должностных лиц администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях

»

В соответствии с Законом

Новосибирской области от 27.04.2010 № 485

-

ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Новосибирской области отдельными государственными

полномочиями

Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных

правонарушений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения

в постановление

администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской

области от

19.04

.2018

года №

42

«О переч

не должностных лиц администрации

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

»:

1.1. Графу

3

Перечня должностных лиц администрации

Калиновского

сельсовета Карасук

ского района Новосибирской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить

текстом следующего содержания:

«

Статья 4.5.1. Несоблюдение дополнительных требований к содержанию

домашних животных на территории Новосиби

рской области.

Статья

7.6.

Ненадлежащее содержание домашних животных в

многоквартирном доме, общежитии, на территориях общего пользования, на

земельных участках

.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник

Калиновского

сельсовета» и

разместить на официальном сайте

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области.

Глава

Калиновского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.Вечирко

    АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА     КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   21.03 .2024   г.                                                               № 22     О  внесении изменений в постановление администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 19.04.2018   года  №   42   «О перечне должностных лиц администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района Новосибирской области,  уполномоченных   составлять протоколы об административных  правонарушениях »             В соответствии с Законом  Новосибирской области от 27.04.2010 № 485 - ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области отдельными государственными   полномочиями  Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных  правонарушений»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести изменения  в постановление   администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района Новосибирской  области от   19.04 .2018   года №   42   «О переч не должностных лиц администрации  Калиновского   сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях »:   1.1. Графу  3   Перечня должностных лиц администрации  Калиновского   сельсовета Карасук ского района Новосибирской области, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить  текстом следующего содержания:   « Статья 4.5.1. Несоблюдение дополнительных требований к содержанию  домашних животных на территории Новосиби рской области.   Статья  7.6.   Ненадлежащее содержание домашних животных в  многоквартирном доме, общежитии, на территориях общего пользования, на  земельных участках .».   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник  Калиновского   сельсовета» и   разместить на официальном сайте  Калиновского   сельсовета  Карасукского района Новосибирской области.         Глава  Калиновского   сельсовета   Карасукского района    Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко